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RESULTADO FINAL

Área do Conhecimento Candidatos(as) por ordem de classificação Pontuação
Filosofia da Educação Edson Carvalho Guedes

Tânia Palhano
Valter Ferreira Rodrigues
José de Arimetéa Fontes
Diego Reis

100
80
80
75
46

Fundamentos Sócio-Históricos da
Educação

Vívia de Melo Silva
Erenildo João Carlos
Maria Aparecida Nunes Pereira
Dayana Lima
Yan Soares Santos
Aline de Morais Limeira

100
85
80
58
54
30

Economia da Educação Maria Aparecida Nunes Pereira 80
Fundamentos Psicológicos da Educação Maria das Graças Baptista

Aurora Camboim
Denise Pereira dos Santos
Karen Guedes

80
80
62
60

Fundamentos da Educação Maria Aparecida Nunes Pereira
Vívia de Melo Silva
Diego Reis

80
80
46

DFE
Habilitações Pedagógicas Elzanir dos Santos 41
Educação Especial Magno Seabra

Santuza Mônica Fonseca
100
65

Educação Infantil Nádia Jane de Sousa
Ana Luísa Amorim

100
100

Gestão Educacional Ana Paula Soares Pontes
Francisca Alexandre de Lima
Mateus David Finco

100
100
40

Planejamento e Pesquisa Edna Brennand
Idelsuíte de Sousa Lima
Erenildo João Carlos
Cristiane Ângelo
Evelyn Faheina
Marinilson Barbosa da Silva

100
88
85
70
65
50

Política Educacional Ana Paula Soares Pontes 100
DHP
Didática Idelsuíte de Sousa Lima

Sônia Pimenta
Ildo Salvino de Lira
Joseval Miranda
Vívia de Melo Silva
Fabiana Sena
Elzanir dos Santos

88
76
52
50
50
46
41

Linguagens e Ensino Maria Emília Sardelich
Maria Aparecida Valentim

80
79

Ciências Sociais e Educação Popular Danielle Camelo Farias 51
Ciências Exatas e da Natureza Vinícius Varela

Eliane Maciel
Roosevelt Imperiano da Silva
Severina Andréa

100
95
92
90



Cristiane Ângelo
André Luis Corrêa
Marcos Pires Leodoro

70
70
32

DME
Psicopedagogia Norma Maria de Lima

Mônica Dias Palitot
100
90

DEC Gislaine Chaves 54

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS INSCRITOS SEGUNDO A Lei nº 12.990/2014

Área do Conhecimento Candidatos(as) por ordem de classificação Pontuação
Filosofia da Educação Valter Ferreira Rodrigues

José de Arimetéa Fontes
80
75

João Pessoa, 01 de novembro de 2022
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